1140 12	«...Ego Gelvira facio cartam vendicionis ...vobis domno Teotonio Sancte Crucis priori et...hereditate ...Monte de Pestanoes sub monasterio Sancti Romani ...precio...unum...morabatinum...» L.S.S.C., doc. 206	1 m.	12
1140 13	«...Alphonsus gloriosissimus Princeps ...Portugalensium rex ...vobis Abbati Ioanni et ffratribus...aedificandi monasterium ordinis sancti Benedicti ...noua reformatione...Egas Moniz ...septuaginta morabitanos auri...si autem aliquis ...hoc factum ...corrupere...régia potestati... Persoluat ...500 solidos...» Mon. Lus., Par. Ter., pg. 285.	70 m/Au. 500 s.	13 14*
1140? 14	«...Ego egregius rex Alphonsus ...imperatoris ...nepos et consulis domni Henrici et reginae Tharasie filius ...uobis domna Hermesenda Gotierriz ...kartam hereditatis et confirmationis ...in uilla Soutelio ...una ecclesia cum terminissuis...facio kautum firmissimum ...accepi inde D morabitanos aureos...» D.M.P., doc. 177, pg. 217 (carta de couto do mosteiro de S.Cristóvão de RioTinto)	500 m/Au	15
1140 15	«...Ego Alfonsus diuina concedente ...rex Portugalensium ...facio cautum sedi Sancte Marie Colimbriensi et uobis domno Ihoanni ...sedis priori ...illas uillas uestras...Orta ...et Tamengos...quia dedistis michi LX morabitanos aureos ...» «...Si quis ...cautum irrumpere ...VI mille solidos bone monete uobis regia potestate auferatur...» D.M.P., doc.179, pg. 220.	60 m/Au 6000 s./mn	16 17*
1141 16	«...carta vendicionis ...ego Petrus Dominici et uxor mea Maria sedi Sancte Marie Colinbriensi priorique ejusdem Johanni ac canonicis...illa almunia de Seguin in...Colinbrie ...precio ...VI morabitanos aureos...» L.P.S.C.,vol. II, doc. 344	6 m./Au	18
1141 17	«...Ego Alfonsus princeps...contra hanc cartam.veire...in duplum componat quingentos...solidos bone monete...» L.S.S.C., doc. 9	500 s./mn.	19*
1141 18	«...carta vendicionis ...ego Pelagius...vobis canonicis Sancte Crucis ...medietatis... Hereditatis...in Talaveir (Coimbra) ...II morabitanos et medium...» L.S.S.C., doc. 148	2,5 m	20
1141 19	«...Ego Alfonsus Portugalensium rex ...facio kautum ad honore sacti Andree apostoli de Ansedet et uobis priori domno Adaufo pro remedio anime mee...et pro CL morabetinis quos michi dedistis...» «...uenerit ad irrumpendum ...predicti cauti ...conponat...D solidos et II auri talenta...» D.M.P., doc.187. Pg. 231. (carta de couto de Ansedet, Baião)	150 m. 500 s. 2/Au./ta	21 22* 23*
1142 20	«...karta venditionis ...ego Maria Rabaldiz vobis canonicis Sancte Crucis de hereditatibus in Lamasma...pro precio ...XX morabitanis aureis ...» L.S.S.C., doc.128.	20 m/Au.	24

1142 21	«...Ego Gunsalvus Fernandi facio kartam venditionis et ...vobis domno Iohanni Bracarensis ecclesie archiepiscopo de hereditate mea ...in villa Pensu in loco vocitant Cubelos...territorio Bracarensi...accepimus a vobis precium XXX morabitanos...» L.F., tomo II, doc. 479, pg. 273 (223)	30 m	25
1142 22	«...Carta veditjois ...ego Petrus ...Uizosus et uxor mā Araguti tibi Suario Tizon et uxori tue Marie ...tota meam heretiam quam habebam ...Cadima...(Cantanhede)...precio ...L morabitanos aureos...» L.P.S.C., vol. I, doc. CV	50 m./Au.	26
1142 23	«...ego Alfonsus miseratione divina Portugallensium Rex...Sanctae Ecclesiae Sanctae Marie de Clarevalle in modum feudi & vassalitiij 50 morabitanos auri probati...» M.L., pg. 140,	50 m./Au.	27
1142 24	«...carta testamenti ...ego Petrus Menendiz...distribuere...do sancta Crucis...Felgosela (Viseu) ...XX morabitanos...» «...Et do David...equum ruzum cum...et insuper V morabitanos...» «...do V ad Colimbriensem pontem ...» «...et alios V ad episcopum ...» «...et de duobus morabitanis...» «... et do domno Oveco illos II morabitanos..» «...dimitto Menendo ...I morabitanum...» «...Sisnando...I morabitanum...» L.S.S.C., doc. A) , 103.	20 m. 5 m. 5 m. 5 m. 2 m. 2 m. 1m. 1m.	28 29 30 31 32 33 34 35
1142 25	«...Veasco et uxor mea Tarasia...carta vendicionis... vobis domno Teotonio Sancte Crucis priori...hereditate...Aguilim... precio...unum tiraz adpreciatum in IIII morabitanos...» L.S.S.C., doc.138.	4 m.	36
1142 26	«...ego Garsia Sesnandiz et uxor mea Nulo ... cartam vendicionis .. vobis domno Teotonio Sancte Crucis priori ... canonicis Hereditate ...in...villa Sancti Romani...vendidimus ...pro XI morabitanis aureis...» L.S.S.C., doc.203	11m./Au.	37
1142 27	«...carta vendicionis ...ego Eimia cum filiis et filiabus ... de tercia ...unius vinee...totam tercia...vobis canonicis de Sancte Crucis ac domno Teotonio ejusdem ecclesie priori...precio ...VIII ...morabitanos...» (S. Romão, Seia) L.S.S.C., doc.207	8 m.	38
1142 28	«...Ego Petrus Nuniz facio cartam vendicionis ...vobis domno Teotonio Sancte Crucis priori et.canonicis ejusdem ecclesie ... hereditate habeo ...villa Sancti Romani (Seia)...vendidi vobis illam ...pro XIII morabitanis aureis...» L.S.S.C., doc. 208 Carta de Foral de Leiria	13 m /Au	39
1142 1	«...Ego Alph...rex...disruperit domum alterius, peitet quingentos solidos...» «...det quingentos solidos regi...» «...peitet 60 solidos regi...» Mon.Lus. part. Terc, pg. 286. (Foral de Leiria).	500 s. 500 s. 60 s.	0 0 0

► **Contexto Político.**